Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNP.I: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

TNDICAÇÃON', q3Z n2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Instalar um redutor de velocidade na Estrada Laurito
Gabriel, localizada no Jardim Dalila.

reitosaestaVereado;'l;*'::"f i' j"I".'"".T:;:j;:',::ir::'Jif
"i:Í#;via e evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 18 de Abril de2.022.

C
MARIA CLEIDIMAR DE S S NASCIMENTO

CLEIDE
VEREADORA

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabedaserra.so.pov.br

JUSTIFICATIVA